

Der Bürgermeister

## Gemeinde Glandorf FD1 Zentrale Angelegenheiten

Glandorf, den 10.02.2023

Beschlussvorlage		Vorlage Nr.: 02/241/2023 Sachbearbeiter/in: Dirk Schmalstieg			
Antrag der UWG/FDP Gruppe auf Beteiligung der Gemeinde Glandorf an der Nutzung der Behördenrufnummer "115" - Beratung und Beschlussfassung					
Beratungsfolge:					
Gremium	Datum	Sitzungsart	Zuständigkeit	Reihenfolge	
Finanz-, Wirtschaftsförderung- & Feuerwehrausschuss	22.02.2023	nicht öffentlich	Entscheidung	1	
Verwaltungsausschuss	28.02.2023	nicht öffentlich	Entscheidung	1	

## Finanzielle Auswirkungen:

## Beschlussvorschlag der UWG/FDP-Gruppe:

Der VA beschließt eine Beteiligung der Gemeinde Glandorf an der Nutzung der Behördenrufnummer "115"

## Sachverhalt:

Die UWG/FDP Gruppe hat den in der Anlage beigefügten Antrag auf Antrag auf Beteiligung der Gemeinde Glandorf an der Nutzung der Behördenrufnummer "115" gestellt.